Санкт- Петербург

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ РЖЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Созыв IV заседание 1
 РЕШЕНИЕ

«​​​20» марта 2013г.                                                                                                                                № 1
Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета  муниципального образования муниципальный округ Ржевка на 2012 год

   В соответствии с Уставом муниципального образования муниципальный округ Ржевка, «Положением  о  бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Ржевка, утвержденным Постановлением (Решением) Муниципального совета МО МО Ржевка №17 от 19.11.2008г.  Муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ Ржевка

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования муниципальный округ Ржевка на 2012 год в соответствии с Приложениями №1, 2 к настоящему Решению:

	1.1.
	по доходам в размере
	104 934,1тыс.рублей

	1.2.
	по расходам в размере
	127 059,6 тыс.рублей.

       2. Установить размер дефицита местного бюджета на 2012 год в размере  22 125,5 тыс. рублей или 21,1% от объема доходов местного бюджета без учета финансовой помощи от бюджетов других уровней.
3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

                                               В. Г. Черевко
PAGE